
 
คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 

ที่   ๐๗๐ / ๒๕๖๖ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารหลักสูตรและงานวิชาการของสถานศึกษา 

 …………………………………………… 

เพ่ือให้การบริหารหลักสูตรและงานวิชาการของสถานศึกษาเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และเหมาะสมกับ

สภาพเศรษฐกิจ สังคม ศิลปวัฒนธรรมและสิ่งแวดล้อมที่เปลี่ยนแปลงไปในศตวรรษที่ นักเรียน  โดยอาศัยอำนาจตาม

มาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.๒๕๔๗  จึงแต่งตั้ง

คณะกรรมการบริหารหลักสูตรและงานวิชาการของโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต ดังนี้ 

๑. นายสนัติพงศ์  ชินประดิษฐ ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 

๒. นางสาวอัญชสิา  เหมทานนท ์ ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารวชิาการ รองประธานกรรมการ 

๓. นางสาวจิรา  จั่นเล็ก ที่ปรึกษาผูช้่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 

๔. นางสาวมณทิพย์  เจริญรอด ที่ปรึกษาอาวโุสกลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 

๕. นางสาววราลี  สนิธุวา ที่ปรึกษากลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 

๖. นางสาวพทิธิดา  ปราโมทย์ หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย กรรมการ 

๗. นายทนิกร  พานจันทร ์ หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร ์ กรรมการ 

๘. นางสาววชิราภรณ์  สนัตวงษ ์ หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลย ี กรรมการ 

๙. นางสาวรัตยา  ร่างกายดี หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม กรรมการ 

๑๐. นายชัยวัฒน์  ผ่องสงัข์ หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา กรรมการ 

๑๑. นางสาวชลิตา  บุญรักษา หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ กรรมการ 

๑๒. นายนิธิภัทร์  สร้อยเชื้อดี หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ กรรมการ 

๑๓. นางสาวเจนจิรา  เพ็งจันทร์ หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ กรรมการ 

๑๔. ว่าท่ี ร.ต.หญิงกิ่งกมล ชูกะวิโรจน ์ หัวหน้างานกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน กรรมการ 

๑๖. นายศราวุธ  คารมหวาน หัวหน้างานแนะแนว กรรมการ 

๑๗. นางสาวศิรลิักษณ์ อภริมย์พฤกษา หัวหน้างานวัดและประเมินผลการศึกษา กรรมการ 

๑๘. นางสาววทันยา  ใจนันตา หัวหน้างานแหล่งเรียนรู้ กรรมการ 

๑๙. นางสาวณิชานันทน์  ศรีโพธ์ิอ่อน หัวหน้างานห้องเรียนพิเศษ กรรมการ 

๒๐. นางสาวจีญาพชัญ์  แก้มทอง หัวหน้างานนิเทศการจัดการเรียนรู้ กรรมการ 

๒๑. นายศักรินทร์  ศรีตระกูล หัวหน้างานประกันคุณภาพการศึกษา กรรมการ 

๒๒. นางสาวทิพวรรณ  โล่กิตติธรกลุ หัวหน้างานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา กรรมการและเลขานุการ 

/ มีหน้าที่.... 




